

116
ROME
Al Suo Eccellenza
Il Sig. Barone de Schubarth
Gran Croce dell'Ordine Reale di Sannibryque
Cianberlano di S. M. il Re di Danimarca Suo
Ministro Comptenzario ed Intendente Ge-
nerale del Commercio Danese in Italia, inde
Conti del Levante, e del Mare Jonico,
a
Pisa

May 28

Rome 2^{da} April 1811
Ereve fra Th.

Gjættede Hr. Læmningerne!

Thorvaldsens Museums
ARKIV.

9

Jag laddes Danes Seeltunge med gjættelig for Danes
meget Bænskabulige Brev af 15 Maat: Gjør af jeg saa at
du med Bænskabes forer skal tale min Dag for vorer
gode Longe dan om ar jeg omver burvis: saa at jeg maatte
Subriide mig fuld i fald jeg vilde allerevninge om dan
Gudsud for mig; Men i følge Danes Seeltunge ijtend for
langunde et vied: Gjør du danne Lunde tale min Dag-
for at befordre mit Brevs agnaut; Da maa jeg i du-
hægliging af Tied om ag Kingde vorer vunde Lunde
forfatning, ganske omvilde Danne kil Danes Seeltunge
bæse Dænnunde - Iste dan beforsur jeg ider at fige: at alle
Gvad in Lunde forlanges det er Arbude, at inden
Kunge saar in Lunde ^{med} Sanden hander Lunde kan-
lig Lunde iktanfalle mig kil at Arbude for Holak, og da
jeg for saa mange fremmit gaa vorer iktgvinge Gudsu
for mig. For smigre mig at man vunde skal Gudsflam
Arbude af mig og al ^{del} var fordag naar du blev forud.

9
1811

111 571 9 91
Isther forlængende far jeg fandt med sigⁿ Fioco de uddømmen
Daarum efter minn Arbaider maaned alle mine forrige skal
jeg ædel forsvinnem nagen Lærligst hvormed jeg dant til
funder den samme - Jeg far der inden mig til den gode
fæder Lærligst og fandt med sigⁿ Fioco: Afprøving for
Kap: Zoegas Daarom nemlig kendte afprøvet gaa det at
denne forlængende Lænde befølte den mine til nogen ffloer-
værling, og at de nu gaa god at funde mig ^{den} anden til
min Videnskud gaa hognat - for at afbetale den Lænde
Dumma som jeg far i befølt af Daarom far jeg til den
Lænde med funde en Daxel indfødt af Capitain Hucht num-
lig 110 Lænde: som jeg far forsvædt som 1: lfi forer i disse
daar forvædt for Daxer fulbrud vjst til Neapel: i fælt
det a Daxblidde ider vder den forvædt Lærlig at
indbetale mig det Manglende gaa vder den Daxel; da er
jeg villig til at anføre den Lænde Lænde den samme
gaa vder den mullumfærende Daxning.

Jeg vil flutte med mig og vjst den Daxer at de fæder
og Lærlig maa vder den anden til fæder landet, og
at de maa fæder lig fæder mig til og Lærlig som den
sammes far den Daxer vilvilligst til at befæder

indfæder god Daxer fæder - Jeg bader fulst den
Lænde Lærlig Daxer Min Lærligst formoldes
fæder Maaden den gode Daxer jeg anbefaler mig

Denne indfæder den
Albert Thorvaldson

P. S.

Herke vder den Lærligst far jeg og fæder med funde det
fæder maade Baronesse - Daxning Daxning
gaa 14 Lænde af fæder Gmelin